
Zagrebačka 44, Sisak

info@rk-smz.hr

044 544 204

REGIONALNI KOORDINATOR SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Zajedno do sredstava EU
fondova

veljača 2, 2022.




Pred vama je drugi broj E – biltena za veljaču, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


svi učenici srednjih škola u Republici Hrvatskoj.

Prva nagrada iznosom od 3.000,00 kuna

Druga nagrada iznosom od 2.000,00 kuna

Pet ravnopravnih trećih nagrada iznosom po 1.000,00 kuna

Ministarstvo hrvatskih branitelja objavilo je danas, 14. veljače

2022. godine Javni poziv za dodjelu nagrade za kratku priču o

Domovinskom ratu za učenike srednjih škola u Republici

Hrvatskoj u 2022. godini.

Cilj ovoga Javnog poziva je očuvanje sjećanja i promicanje

vrijednosti Domovinskog rata na temelju Programa Vlade

Republike Hrvatske za mandat 2020.–2024., Provedbenog plana

Ministarstva hrvatskih branitelja za razdoblje 2021.-2024. te

Provedbenog plana Ministarstva hrvatskih branitelja za

razdoblje 2021.-2024., kroz afirmaciju pisane riječi te poticaj na

promišljanje o značaju Domovinskog rata kod učenika srednjih

škola.

Prihvatljivi prijavitelji su:

Nagradni fond za kratku priču o Domovinskom ratu iznosi

10.000 kuna, a sedam najboljih kratkih priča o Domovinskom

ratu bit će nagrađene novčanim iznosima:

 

Javni poziv za dodjelu nagrade za kratku priču o Domovinskom ratu za učenike srednjih škola u Republici Hrvatskoj u
2022. godini




Svaki natjecatelj ima pravo sudjelovanja samo s jednom kratkom pričom o Domovinskom ratu.

Javni poziv je otvoren od 14. veljače do 16. ožujka 2022.

Cjelokupna dokumentacija poziva dostupna je na poveznici:

https://branitelji.gov.hr/vijesti/javni-poziv-za-dodjelu-nagrade-za-kratku-pricu-o-

domovinskom-ratu-za-ucenike-srednjih-skola-u-republici-hrvatskoj-u-2022-godini/4044

https://branitelji.gov.hr/vijesti/javni-poziv-za-dodjelu-nagrade-za-kratku-pricu-o-domovinskom-ratu-za-ucenike-srednjih-skola-u-republici-hrvatskoj-u-2022-godini/4044


Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije aktivno sudjeluje u

pripremi Planova upravljanja područjima ekološke mreže NATURA 2000

sudjelovanjem na dioničkim radionicama i okruglim stolovima. Jedna

takva radionica održana je i u Sisku.

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-

moslavačke županije u izradi je Plana upravljanja područjima ekološke

mreže NATURA 2000 I zaštićena područja, uz podršku nadležnog

Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja. Na području Sisačko-

moslavačke županije trenutačno se izrađuje 11 planova za 15 područja.

Planovi se donose na 10 godina, a njihova izrada bit će dovršena do kraja

2022. godine, dok se projekt provodi u sklopu Operativnog programa

Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020., a u cilju ispunjavanja specifičnog

cilja „Uspostava okvira za održivo upravljanje bioraznolikošću“ (primarno

ekološkom mrežom Natura 2000). Trajanje projekta je predviđeno od

2017. do 2022. godine.

Sukladno Zakonu o zaštiti prirode (Narodne novine br. 80/13, 15/18, 14/19

i 127/19) propisana je izrada planova upravljanja za sva zaštićena područja

i područja ekološke mreže. Plan upravljanja je strateški dokument Javne

ustanove kojim se utvrđuje stanje zaštićenog područja ili područja ekološke

mreže te određuju ciljevi upravljanja, aktivnosti za postizanje ciljeva i

pokazatelji provedbe plana.

U izradi su Planovi upravljanja područjima ekološke mreže NATURA 2000



Prijave na Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava –

Provedba mjera zaštite kulturne baštine oštećene u seriji potresa s

epicentrom na području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28.

prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske

županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske

županije, ponovno su otvorene nakon zaključenja privremene obustave.

Poziv je ponovno otvoren uz određene izmjene, stoga pozivamo

prijavitelje da se putem novih Uputa upoznaju s pravilima o načinu

podnošenja projektnih prijedloga, kriterijima prihvatljivosti projektnih

prijedloga, prijavitelja, operacija, troškova i aktivnosti te s pravilima

provedbe postupka dodjele bespovratnih financijskih sredstava u okviru

ovog Poziva.

Više na linku:

https://min-kulture.gov.hr/vijesti-8/21932

Ponovno otvoren Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava za provedbu mjera zaštite
kulturne baštine oštećene u nizu potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke županije




https://min-kulture.gov.hr/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-provedba-mjera-zastite-kulturne-bastine-ostecene-u-seriji-potresa-s-epicentrom-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-pocevsi-od-28-prosinca-2020/21729
https://min-kulture.gov.hr/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-provedba-mjera-zastite-kulturne-bastine-ostecene-u-seriji-potresa-s-epicentrom-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-pocevsi-od-28-prosinca-2020/21729
https://min-kulture.gov.hr/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-provedba-mjera-zastite-kulturne-bastine-ostecene-u-seriji-potresa-s-epicentrom-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-pocevsi-od-28-prosinca-2020/21729
https://min-kulture.gov.hr/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-provedba-mjera-zastite-kulturne-bastine-ostecene-u-seriji-potresa-s-epicentrom-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-pocevsi-od-28-prosinca-2020/21729
https://min-kulture.gov.hr/vijesti-8/21932


Europska godina mladih započela u inkubatoru PISMO



Središnji državni ured za demografiju i mlade organizirao je konferenciju

„Mladi – pokretači suvremenih industrija“ kojom je Ured službeno započeo

obilježavanje 2022. godine kao Europske godine mladih. Konferencija se

održala u Poduzetničkom inkubatoru PISMO powered by A1, a započela je

uvodnim govorom Željke Josić, državne tajnice Središnjeg državnog ureda za

demografiju i mlade.

Uvod u konferenciju kratkim govorom uveličao je i Josip Jagodar, predsjednik

Savjeta za mlade Vlade Republike Hrvatske, dok su se putem video prijenosa

konferenciji priključili povjerenica Europske unije za demokraciju i demografiju

Dubravka Šuica kao i Sarah El Haïry, državna tajnica za mlade Republike Francuske

kao zemlje predsjedateljice EU. Konferenciji su prisustvovali i Marin Piletić,

gradonačelnik Novske, Vlasta Mesić iz ureda župana Sisačko-moslavačke županije,

te Josip Pekušić, UN-ov delegat.

Ponajbolji mladi hrvatski inovatori i predstavnici industrije videoigara sudionicima

konferencije predstavili su svoje inovacije, video igre i poslovne projekte te su

sudjelovali u raspravi o mladima kao pokretačima i nositeljima pozitivnih

društvenih promjena.

Godina 2022. proglašena je Europskom godinom mladih, a Europska komisija će

tijekom cijele godine koordinirati niz aktivnosti u bliskoj suradnji s Europskim

parlamentom, državama članicama, regionalnim i lokalnim tijelima, organizacijama

mladih i samim mladima. Mladi će Europljani imati brojne mogućnosti za stjecanje

znanja, vještina i kompetencija za svoj profesionalni razvoj te za jačanje

građanskog angažmana u oblikovanju budućnosti Europe.



Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za

poljoprivredne i prehrambene proizvode“, podmjere 3.1.

„Potpora za novo sudjelovanje u sustavima kvalitete“, TO

3.1.1 „Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u

sustavima kvalitete za poljoprivredne i prehrambene

proizvode“ - Otvoren do 30.09.2022.

2. Natječaj za provedbu Podmjere 4.3. „Potpora za ulaganja

u infrastrukturu vezano uz razvoj, modernizaciju i

prilagodbu poljoprivrede i šumarstva“, tip operacije 4.3.1.

„Investicije u osnovnu infrastrukturu javnog

navodnjavanja“ - Otvoren do 28.2.2022. 

3. Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva -

Otvoren do 5.5.2022. 

4. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.3 »Korištenje obnovljivih izvora energije« te Vas

molimo suglasnost za objavu - Otvoren do 27.4.2022. 

5. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.2 »Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva

u cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do

27.4.2022.

6. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.1 »Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja

u tov svinja - Otvoren do 27.4.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. Natječaj za tip operacije 4.1.1 Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava – ulaganja u sjemensku i rasadničarsku

proizvodnju - Otvoren do 30.3.2022.

8. Natječaj za tip operacije 5.2.1 Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do

28.3.2022. 

9. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna

pomoć – provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna

pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

10. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-3-potpora-za-ulaganja-u-infrastrukturu-vezano-uz-razvoj-modernizaciju-i-prilagodbu-poljoprivrede-i-sumarstva-tip-operacije-4-3-1-investic-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-c/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-sjemensku-i-rasadnicarsku-proizvodnju/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

6. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

7. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022. 

8. Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022. 

9. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca 2020.

godine - Otvoren do 29.4.2022. 

10. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima – Otvoren

do 30.05.2022. 

2. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na

području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine -

Otvoren do 30.6.2022.

3. Obnova infrastrukture u području obrazovanja oštećene potresom

FSEU.2022.MZO. - Otvoren do 06.03.2022.

4. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.05.2022.

5. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na

području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije,

Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije,

Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije

i Koprivničko-križevačke županije  - Otvoren do 16.05.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom-fseu-2022-mzo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Sustav zaštite od poplava karlovačko-sisačkog područja, 1. faza- karlovačko

područje - Otvoren do 23.2.2022.

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do 30.06.2022.  

Fond solidarnosti Europske unije

11. POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE

SLUŽBI SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije

potresa počevši od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba,

Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije (referentna oznaka: FSEU.2022.MUP.) – Otvoren do

30.04.2022.  
Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Poziv za iskaz interesa za izravnu dodjelu bespovratnih sredstava tehničke

pomoći u okviru REACT EU Tijelima u Sustavu upravljanja, provedbe i kontrole

korištenja FEAD-a - Otvoren do 06.03.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sustav-zastite-od-poplava-karlovacko-sisackog-podrucja-1-faza-karlovacko-podrucje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-iskaz-interesa-za-izravnu-dodjelu-bespovratnih-sredstava-tehnicke-pomoci-u-okviru-react-eu-tijelima-u-sustavu-upravljanja-provedbe-i-kontrole-koristenja-fead-a/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–

provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu

za skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i

povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih

djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale

manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim

područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim

proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

